
Tectrilha Software - 1

 

Prefeitura Municipal de Vitória 29/03/2024

Hora: 12:49

Empenho 3919/2022 - 16/08/2022
Detalhes do Empenho

Informações do Empenho
Número: 3919/2022 Data: 16/08/2022 Processo: 25217-65/2021

Descrição:

AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO VISANDO ATENDER AO NOVO LAYOUT DOS SETORES DA SEDEC.
REMANEJAMENTO DE SALDO ATA REGISTRO DE PREÇO 141/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO 164/2021 - RRP 50/2021 - SC 30600833/2022
- PROCESSO Nº1967880/2022 - EXERCÍCIO/2022.

Informações do Credor Valores de Movimentação
Beneficiário: ML REFRIGERACAO EIRELI Valor Original: R$ 9.471,34

CPF/CNPJ: 07.976.638/0001-01 Valor Atualizado: R$ 9.471,34

Liquidado: R$ 9.471,34

Pago: R$ 9.471,34

Informações da Reserva
Data da Reserva: 16/08/2022

Número da Reserva: 3933/2022

Código Reduzido: 2732

Informações Contábeis
Unidade Gestora: 229                - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO DA CIDADE E HABITAÇÃO

Órgão: 29.01.00 - Secretaria de Desenvolvimento da Cidade

Função: 15 - Urbanismo

Sub Função: 122 - Administração Geral

Programa de Governo: 0025 - Apoio Administrativo - PMV

Ação de Governo: 2129 - Manutenção da Unidade - Secretarias PMV

Fonte de Recursos: 1.001.0000.0000 - RECURSOS ORDINÁRIOS – EXERCÍCIO CORRENTE

Categoria Econômica: 4.0.00.00.00 - DESPESA DE CAPITAL

Grupo de Natureza da Despesa: 4.4.00.00.00 - INVESTIMENTOS

Modalidade de Aplicação: 4.4.90.00.00 - APLICAÇÕES DIRETAS

Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

Desdobramento da Natureza: 4.4.90.52.18 - MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS

Subtítulo/Localização: Não Definido

Informações do Contrato / Convênio
Tipo do Empenho: O empenho não está associado a contrato ou convênio

Informações de Bens e Produtos Adquiridos
Bens/Produtos: 1560/2022 - AF

Valores de Movimentação
Valor Original: R$ 9.471,34

Valor Liquidado: R$ 9.471,34

Valor Pago: R$ 9.471,34



Tectrilha Software - 2

 

Prefeitura Municipal de Vitória 29/03/2024

Hora: 12:49

Empenho 3919/2022 - 16/08/2022
Detalhes do Empenho


